dei dati di rilievo, sia geometrici sia materici; la valorizzazione dei dati acquisiti mediante la 
loro organizzazione in un sistema open access, in forma accessibile e fruibile; nonché il 
coordinamento delle attività di disseminazione. 
La prestazione prevede un compenso lordo di euro 11.329,00 
(undicimilatrecentoventinove/00) più IVA se dovuta e oneri a carico dell’Università Iuav di 
Venezia. 
La spesa troverà copertura sul budget della U.O 2741 (Servizio Trasferimento 
Tecnologico, Territorio e Innovazione), UA. UA.01.02.04.02 – Servizio Trasferimento 
Tecnologico, Territorio e Innovazione - Prestazioni Professionali e Occasionali su Progetti